
ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ-ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
Ταχ.Δ/νση : Εθν.Αντίστασης 20
Ταχ.Κωδ.  : 651 10
Αρμόδιοι  : Γ. Βαμβατήρα - Ε.Μακρίδου – Κ.Γούλη
Τηλέφωνο  : 2513503628 - 2513503232
e-mail    : emakridoy@pamth.gov.gr 

Καβάλα, 15 Ιουνίου 2023  

Αριθ.Πρωτ.: 178892/2998

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α.  Των παρ.1 και 2 του άρθρου 39 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α).

β.   Του Π.Δ. 71/29-05-2023 (ΦΕΚ 122 Α΄)"Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών 

και σύγκληση της νέας Βουλής".

γ.  Του Π.Δ. 8/2023 «Καθορισμός των βουλευτικών εδρών κάθε εκλογικής περιφέρειας για τις 

γενικές βουλευτικές εκλογές» (Α΄ 16).

2. Την αριθμ. 95/2023 απόφαση του Α1 Τμήματος του Αρείου Πάγου, όπως διορθώθηκε και ισχύει 

με την 98/2023 απόφαση του Α1 Τμήματος του Αρείου Πάγου, με την οποία ανακηρύχτηκαν οι 

αναφερόμενοι σ’ αυτήν συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων της εκλογικής 

περιφέρειας Καβάλας για τις εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023.

3.  Την αριθμ. 95/2023 απόφαση του Α1 Τμήματος του Αρείου Πάγου, όπως διορθώθηκε και ισχύει 

με την 98/2023 απόφαση του Α1 Τμήματος του Αρείου Πάγου, με την οποία ανακηρύχτηκαν οι 

υποψήφιοι βουλευτές Επικρατείας κάθε κόμματος για τις ίδιες εκλογές.

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΟΥΜΕ ΟΤΙ

1. Για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023 ανακηρύχτηκαν για την εκλογική 

περιφέρεια Καβάλας:

  Α. Οι κατωτέρω συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων :  

00028562590002856259

Π.Α.Μ.Θ. 15.06.2023
Α. Π.: 178892/2998

Απάντηση στο: 178892/2998

mailto:emakridoy@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΔΣ17ΛΒ-ΣΤΑ



2

 ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ιωάννη
2. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αδάμ
3. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΜΑΚΑΡΙΟΣ του Βασιλείου
4. ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Γεωργίου
5. ΒΡΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ του Βρανά
6. ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του Γεωργίου

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ
1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) του Παύλου
2. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννη
3. ΚΑΡΑΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου
4. ΞΟΥΛΟΓΗΣ ΦΙΛΗΜΩΝ του Χρήστου
5. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του Ιωάννη
6. ΧΩΜΑΤΑ ΖΩΗ του Χρήστου

ΠΑΣΟΚ-Κίνημα Αλλαγής
1. ΠΑΠΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του Γεωργίου
2. ΚΑΪΝΤΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Χαράλαμπου
3. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ συζ. Κρεμύδα Σμάραγδου
4. ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του Νικολάου
5. ΠΛΑΦΑΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αγγέλου
6. ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Πασχάλη

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ
1. ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Στυλιανού
2. ΓΙΑΓΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Μιχαήλ
3. ΤΣΩΜΟΥ - ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΤΑΣΙΑ) συζ. Νικολάου
4. ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Γεωργίου
5. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του Βασιλείου
6. ΠΗΛΙΤΣΗ ΧΑΪΔΟΥΛΑ (ΧΑΡΙΣ) του Δημητρίου

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
1. ΠΙΠΕΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννη
2. ΤΣΑΧΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του Κωνσταντίνου
3. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Παύλου
4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ του Αλεξίου
5. ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Εμμανουήλ
6. ΚΑΪΚΟΥΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Χαράλαμπου

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ-
Μέτωπο της Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής Κομμουνιστικής 

Αριστεράς και της Ριζοσπαστικής Οικολογίας
1. ΠΙΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Μαξίμου
2. ΨΩΜΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ του Νικολάου

ΑΔΑ: ΨΔΣ17ΛΒ-ΣΤΑ



3

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ
1. ΖΙΓΝΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ του Θεοδώρου

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ (μαρξιστικό-λενινιστικό)
1. ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου

ΦΩΝΗ ΛΟΓΙΚΗΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ
1. ΤΣΙΡΙΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννη

ΜΕΡΑ 25 - ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ
1. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του Αποστόλου
2. ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Ομήρου
3. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Λαζάρου
4. ΜΑΚΑΡΙΟΣ (ΜΑΚΑΡΙΟΥ) ΜΙΧΑΗΛ (ΜΙΧΑΛΗΣ) του Εμμανουήλ
5. ΠΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου
6. ΝΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Στυλιανού

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ "ΝΙΚΗ"
1. ΤΣΕΛΕΠΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αλεξάνδρου
2. ΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Ευσταθίου
3. ΚΟΤΣΑΝΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ του Ευάγγελου
4. ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ ΑΡΓΥΡΗ του Ιωάννη

ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ
1. ΣΑΛΜΑΝ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΤΖΑΜΑΛ του Χουσείν
2. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του Κωνσταντίνου
3. ΠΡΟΒΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Εμμανουήλ
4. ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου
5. ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ηρακλή

ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ-ΛΕΝΙΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ
1. ΠΑΣΑΧΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Ιωάννη

Ρεπουμπλικανικό Κόμμα Ελλάδας-Τ.Ρ.Α.Μ.Π.
1. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Αναστασίου

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ
1. ΜΠΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Θεοδώρου

ΑΔΑ: ΨΔΣ17ΛΒ-ΣΤΑ



4

ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ
1. ΜΠΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Πέτρου
2. ΧΩΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χαράλαμπου
3. ΚΑΡΑΚΟΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του Χαράλαμπου
4. ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του Θρασύβουλου
5. ΘΑΛΑΣΣΟΥΔΗ ΟΛΓΑ του Γεωργίου
6. ΜΟΜΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του Ιωάννη

ΣΠΑΡΤΙΑΤΕΣ
1. ΚΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Δημητρίου

Οικολόγοι ΠΡΑΣΙΝΟΙ-ΠΡΑΣΙΝΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ του Παναγιώτη

ΟΑΚΚΕ - ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΟΥ ΚΚΕ
1. ΜΑΝΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ του Μενελάου

ΕΥ-ΚΙΝΗΣΗ
1. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του Σταύρου
2. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ του Αντωνίου
3. ΞΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Αθανασίου
4. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ του Σταμάτη

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΩΒ
1. ΓΑΪΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Πέτρου

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
1. ΤΣΑΝΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Δημητρίου
2. ΠΑΧΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ
1. ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  του Χρήστου
2. ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου
3. ΡΑΜΠΟΤΑ ΑΡΕΤΗ του Γεωργίου
4. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Δημητρίου
5. ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Πέτρου

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
1. ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αναστασίου
2. ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΔΙΑΝΑ του Γεωργίου

ΑΔΑ: ΨΔΣ17ΛΒ-ΣΤΑ



5

Β. Οι κατωτέρω συνδυασμοί υποψηφίων της Επικρατείας :  

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
1. ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του Στυλιανού
2. ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Στεφάνου
3. ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Μέλη
4. ΛΥΤΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΑ του Δημητρίου
5. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αναστασίου
6. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ του Βασιλείου
7. ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου
8. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου
9. ΒΑΧΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΩΡΤΖΙΑ) του Φωτίου
10. ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη
11. ΔΙΟΪΛΗ-ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη
12. ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΝΝΑ του Δημητρίου
13. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Αθανασίου
14. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΠΟΡΦΥΡΙΑ (ΠΟΡΦΥΛΕΝΙΑ) του Ζαχαρία
15. ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Παντελή

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ
1. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ του Σταύρου
2. ΑΚΡΙΤΑ ΕΛΕΝΑ του Λουκή
3. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Ευαγγέλου
4. ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΠΟΠΗ) του Γεωργίου
5. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του Ηλία
6. ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του Ιωάννη
7. ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ζαχαρία
8. ΛΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Θεοδώρου
9. ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Θεοδώρου
10. ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του Γεωργίου
11. ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βρασίδα
12. ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου
13. ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του Κωνσταντίνου Νικολάου
14. ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Αργυρίου
15. ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) του Γερασίμου

ΠΑΣΟΚ-Κίνημα Αλλαγής
1. ΔΟΥΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αριστείδη
2. ΜΑΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σωτηρίου
3. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Γεωργίου
4. ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΓΑΘΗ (ΡΟΖΑ) του Σπυρίδωνα
5. ΧΡΥΣΟΓΟΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρυσόγονου
6. ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Σταύρου
7. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (ΜΑΡΙΖΕΤΑ) του Αθανασίου
8. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ του Πασχάλη
9. ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Παναγιώτη
10. ΣΑΡΓΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Βασιλείου
11. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του Δημητρίου
12. ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Γρηγορίου

ΑΔΑ: ΨΔΣ17ΛΒ-ΣΤΑ



6

13. ΚΑΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Δημητρίου
14. ΠΙΤΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη
15. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ
1. ΠΑΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Σπυρίδωνα
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Ελευθερίου
3. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του Παναγιώτη
4. ΞΗΡΟΤΥΡΗ – ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του Γεωργίου
5. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αντωνίου
6. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου
7. ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου
8. ΚΩΤΣΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου
9. ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΡΙΖΟΣ του Κυριαζή
10. ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΜΠΡΟΥ του Σεϊντάν
11. ΡΕΝΤΖΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου
12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Σπυρίδωνα
13. ΑΛΩΠΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χρήστου
14. ΤΣΑΚΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Γεωργίου
15. ΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τηλέμαχου

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
1. ΣΑΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Κωνσταντίνου
2. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Γρηγορίου
3. ΝΤΟΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του Κωνσταντίνου
4. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Κωνσταντίνου
5. ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ του Νικολάου
6. ΚΑΥΧΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου
7. ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αναστασίου
8. ΜΟΡΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Αντωνίου
9. ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Αποστόλου
10. ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ελευθερίου
11. ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ του Ισαάκ
12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του Συμεών
13. ΜΑΡΙΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του Δημητρίου
14. ΤΣΑΝΕΚΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου
15. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Επαμεινώνδα

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ-
Μέτωπο της Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής Κομμουνιστικής 

Αριστεράς και της Ριζοσπαστικής Οικολογίας
1. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου
2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Χρήστου
3. ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρήστου
4. ΒΟΥΡΕΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου
5. ΓΚΑΡΓΚΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Χρίστου
6. ΚΑΠΙΤΣΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αριστείδη
7. ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου
8. ΚΟΥΚΑΛΑΝΙ ΒΑΣΙΛΗΣ του Ασσαντολάχ

ΑΔΑ: ΨΔΣ17ΛΒ-ΣΤΑ



7

9. ΜΟΝΑΚΗ ΡΟΔΟΥΛΑ (ΡΟΖΥ) του Μιλτιάδη
10. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αλεξάνδρου
11. ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του Γεωργίου
12. ΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη
13. ΣΤΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΡΣΗ του Σπυρίδωνος
14. ΤΣΟΛΑΚ ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του Κερέμ
15. ΧΑΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του Φωτίου

ΜΕΡΑ 25 - ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ
1. ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ του Ηλία
2. ΡΕΒΕΝΙΩΤΗΣ (ΡΕΒΕΝΙΩΤΗ) ΠΑΥΛΟΣ (ΠΑΟΛΑ) του Γεωργίου
3. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Κοσμά
4. ΚΡΙΘΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Σέργιου
5. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου
6. ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Ιωσήφ
7. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γεωργίου
8. ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Σπυρίδωνα
9. ΚΟΥΒΕΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) του Γεωργίου
10. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ (ΜΑΝΙΑ) του Θεοδώρου
11. ΜΠΙΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ) του Ανδρέα
12. ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (ΝΕΝΑ) του Νικολάου
13. ΣΤΕΦΗ-ΚΑΣΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Δημητρίου
14. ΛΑΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Κωνσταντίνου
15. ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΨΑΡΑΝΤΩΝΗΣ) του Γεωργίου

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ "ΝΙΚΗ"
1. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Στεφάνου
2. ΡΑΚΟΒΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Παντελή
3. ΝΤΟΥΛΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Αθανασίου
4. ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ρήγα
5. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του Σταύρου
6. ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Εμμανουήλ
7. ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Βασιλείου
8. ΤΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Ελευθερίου
9. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ
10. ΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου
11. ΔΡΟΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη
12. ΚΟΝΤΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρυσάφη
13. ΣΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Γεωργίου
14. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Μιχαήλ
15. ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευγενίου

ΕΥ-ΚΙΝΗΣΗ
1. ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου
2. ΣΜΠΥΡΑΚΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Μάρκου
3. ΡΟΚΚΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ του Χρήστου
4. ΓΔΟΝΤΕΛΗ ΚΡΙΝΑΝΘΗ του Ευάγγελου
5. ΒΑΓΙΑΝΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου
6. ΚΑΛΟΕΙΔΑΣ (ΚΑΛΟΕΙΔΑ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΑΡΤΕΜΙΣ) του Χρήστου
7. ΚΑΡΙΩΡΗΣ ΦΩΤΗΣ του Χαράλαμπου

ΑΔΑ: ΨΔΣ17ΛΒ-ΣΤΑ



8

8. ΚΥΡΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ του Παναγιώτη
9. ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Νικολάου
10. ΚΑΤΡΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του Ηλία
11. ΤΣΙΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Στέφανου
12. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ του Γεωργίου
13. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Αναστασίου
14. ΚΑΧΤΙΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του Φαίδωνα
15. ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Παντελή

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΩΒ
1. ΣΤΑΓΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του Νικολάου
2. ΨΕΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Νικολάου
3. ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου
4. ΝΙΟΜΑΝΑΚΗ ΖΩΗ του Σταμάτη
5. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Ιωάννη
6. ΨΙΛΟΒΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΤΕΝΙΖ του Αντωνίου
7. ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του Κωνσταντίνου
8. ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου
9. ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Στυλιανού
10. ΚΟΥΛΟΥΡΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ευστρατίου
11. ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Ανδρέα
12. ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Χαράλαμπου
13. ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Γεωργίου
14. ΜΠΑΧΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Ανδρέα
15. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΛΙΑΣ του Αριστείδη

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
1. ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Στεφάνου
2. ΣΑΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Αποστόλου
3. ΚΑΡΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Ιωάννη
4. ΡΟΓΚΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Αδέλκη
5. ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Κωνσταντίνου
6. ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ του Ελευθερίου
7. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Γεωργίου
8. ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου
9. ΑΝΑΜΑΤΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Θεοδώρου
10. ΤΡΙΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου
11. ΜΠΕΓΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του Περικλή
12. ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Γεωργίου
13. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αριστείδη
14. ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του Ιωάννη
15. ΜΟΥΤΑΦΗ ΑΘΗΝΑ του Δημητρίου

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ
1. ΝΤΟΥΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ του Ιωάννη
2. ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου
3. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος
4. ΛΥΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπυρίδωνος
5. ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Διονυσίου
6. ΚΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Νικολάου

ΑΔΑ: ΨΔΣ17ΛΒ-ΣΤΑ



9

7. ΒΑΓΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του Γεωργίου
8. ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου
9. ΧΑΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ζαχαρία
10. ΦΡΟΥΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ του Δημητρίου
11. ΟΧΑΝΕΣΙΑΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Νικολάου
12. ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αλέξανδρου
13. ΔΙΑΒΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ηλία
14. ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Κωνσταντίνου
15. ΒΑΚΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του Ιωάννη

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
1. ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του Γεωργίου
2. ΚΟΥΡΔΟΥΠΑΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Ιωάννη
3. ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Πέτρου
4. ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γρηγορίου
5. ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Κωνσταντίνου
6. ΜΑΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου
7. ΣΙΜΩΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Χρήστου
8. ΚΑΡΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του Στυλιανού
9. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ του Νικολάου
10. ΓΚΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Σπυρίδωνος
11. ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Γεωργίου
12. ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ιακώβου
13. ΣΑΡΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Φώτιου
14. ΜΠΕΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Νικολάου
15. ΠΡΙΦΤΗ ΚΡΙΣΤΙΑΝ του Άρμπεν

2. Η παρούσα να τοιχοκολληθεί με φροντίδα των κ.κ. Δημάρχων, στην εξώθυρα των 

καταστημάτων ψηφοφορίας και στα δημοσιότερα μέρη του Δήμου και των Συνοικισμών, το 

βραδύτερο μέχρι την πέμπτη ημέρα πριν από την ημέρα της εκλογής, ήτοι μέχρι την 20η    
Ιουνίου 2023 και να δημοσιευτεί εφόσον είναι δυνατόν.

                                                                                                        Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

                                                              ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

ΑΔΑ: ΨΔΣ17ΛΒ-ΣΤΑ


		2023-06-15T16:24:51+0300
	Athens




